Câmara cnfunicipal de carigai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° O 6 / 1
*************************************

Requisita informações sobre CIP — Contribuição de Iluminação Pública

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre CIP — Contribuição de Iluminação
Pública, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual a média mensal de valores arrecadados com a CIP —
Contribuição de Iluminação Pública no município?

2 — Qual o valor da CIP destinado a manutenção da iluminação
pública no município?

3 — Quem realiza a manutenção da iluminação pública em Birigui?

Câmara Municipal de Birigui
Aos 13 de janeiro de 2014.

RICARDO KUMAZAWA,
VEREADOR.

	Page 1